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PASQYRAT FINANCIARE

(Sipas Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr'2 dhe

Ligjit Nr 9228 dt.29.0 4.2A04 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare')

vlTl 2014

Pasqyrat financiare jane individuale

Pasqyrat financiare jane te konsoliduara

Pasqyrat financiare jane te shprehura ne leke .

Pasqyrat financiare jane te rrumbullakosura ne 0.

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

riga 01 .01.2014 deri 31 .12.2A14

01/03/2015

Dn



94,175,587109.513,353

14,229,293

3,669.679

(ii) -Akt:et e

nttive te-tiera financiare afatshkurtra

90,493,914
tnoar'rtXerXesa tii tiera tE arketueshme

ntime te tiere (tatim qeraie 2014

3.469.581
RTNVET AFATGJATA

te UermA ni6si t6!9gtro!!uara-

//is'nnedfte investime td tiera nd piesd

eXs'rcne anAetra td tiera me vlerii

Aktive afatqiata materiale

3.469.5t 1

Aktive td tiera afa materiale (me vl.kontab.

Aktive te tiera afat

97.645.168112,443,891
TOTALI IAKTIVEVE (l+
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"
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DETYRIMET DHE KAPITALI ils Shenime 29"r4 2013

I DETYRIMET AFATSH KUHTERA 9,321,506 8.072,685

1 Derivativ6t
2 Huamarriet

H u at d h e ob liq aci on et af atsh ku rtra

il Kthimet/ripaqesat e hu ave afatqiata

ilt Bono te konverlueshme

Grantet dhe tE ardhurat e

II DETYRIME AFATGJATA

Grantet dhe t6 ardhurat e

9,321,606OTALI IDETYRIMEVE
103,122,285 89,572,483

Aksionet e pakices ( p)rdoret vetem nd pasqyrat

vetem nii PF te konsoliduara)

ose aksionet e thesarit (

83.312.854

97.645.168TOTALI I DETYRIMEVE KAPITALIT

U.^-#

Huat dhe parapasimet 9,321,606 9,072,695

I Te paqueshme ndai furnitoreve 10,200 159,790

I Tii paaueshme ndai punoniesve 923,100

iii Dety rime tatimore tap+tvsh 447,374 250,660

lv Detvrime per siqurime shoqerore e shendetsore 183,307 156,'l't7

Detyrime tatimore tatim fitim 2,000,088 458,6S
VI Te dreita dhe detvrime ndaiorlakeve
vil Dividente te paaueshem

VIII Debitore dhe kreditore te tiere {% koncensionit ) 2,8r'.5,U6 2,499,372

vii Parapaqimet e arkdtuara 3,834,791 2,736,190

viii Hua te tiera 989,803


